
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

22.03.2022 №A-1929

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма 
«Отечество моё - Россия»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Савченко Наталья Геннадьевна ДП-1929-81067 от 20.03.2022
6) Попова Людмила Николаевна ДП-1929-81240 от 20.03.2022
7) Желябова Наталья Владитировна ДП-1929-81517 от 16.03.2022
8) Хмара Елена Владимировна ДП-1929-81674 от 20.03.2022
9) Хмара Елена Владимировна ДП-1929-81722 от 20.03.2022
10) Мельникова Ирина Геннадьевна ДП-1929-81796 от 20.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма «Отечество моё - Россия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Елена Владимировна 
Горбачева Рассказ "Верность" 1 место ДП-1929-80034

2 Мавлютова Дина 
Тлеукабуловна Время выбрало Вас ... 1 место ДП-1929-80414

3 Королева Тамара 
Николаевна

Стенгазета "Наша армия - наша 
гордость" 1 место ДП-1929-80855

4 Болеева Татьяна 
Николаевна "Мы - десантники" 1 место ДП-1929-81003

5 Ласкаева Виктория 
Васильевна Отечество моё Россия 1 место ДП-1929-81445

6 Казакова Ольга 
Яковлевна "Край ты мой - Родина моя!" 1 место ДП-1929-81570

7 Елена Михайловна 
Пчелинцева

Летняя дворовая площадка 
"Молодое поколение "Крылатых" 1 место ДП-1929-81581



8 Сафонова Ирина 
Владимировна Игра ,как маленькая жизнь 2 место ДП-1929-81667

9 Наталья Рыскина "Волшебные деревья" 1 место ДП-1929-81711

10 Сагитова Елена 
Алимовна " Кубанские игрища" 2 место ДП-1929-81727

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


